
 
 
 

RESPONSABILE DELLE RISORSE UMANE 

Determinazione n. 13 del 23 dicembre 2016 

 

Oggetto: perfezionamento del processo per la mobilità orizzontale del personale di ricerca ed amministrativo. 

Destinatari: personale della Fondazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

VISTA la procedura per la mobilità professionale verticale ed orizzontale del personale di ricerca ed amministrativo (allegato 
n.VI/10 al Verbale del Consiglio di Amministrazione di data 14.12.2009 – Versione modificata nella seduta del Consiglio di 
Amministrazione di data 15.02.2010); 

CONSIDERATO che il Piano programma per il personale della Fondazione 2016 - 2018 perfeziona quanto stabilito nei punti 
2 e 3 della summenzionata procedura; 

RISCONTRATE le specifiche ipotesi di progressione orizzontale interessate ai processi di adeguamento organizzativo e 
normativo; 

APPURATO quanto stabilito dalla direttiva della Giunta della Provincia autonoma di Trento n. 1633 del 28 settembre 2015 in 
ordine alle progressioni professionali (allegato B – punto 7); 

 

DETERMINA 

il riconoscimento delle seguenti progressioni orizzontali: Bensaada Laidani Nadhira (0,049 POE); Biggio Maria Cristina 
(0,031 POE); De Rosa Marco (0,178 POE); Filippozzi Marco (0,019 POE); Lanz Oswald (0,034 POE); Perenthaler Luisa 
(0,035). 

 

Trento, 23 dicembre 2016 
 
 
 Il Responsabile del Servizio Risorse Umane 
 - dott. Alessandro Dalla Torre – 
 FIRMATO IN ORIGINALE 
 


